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APOSTOLISK BREV [Kommentert] 
UTSTEDET MOTU PROPRIO [på egen impuls] 

AV DEN HØPRE PONTIFF 
FRANCIS 

OM JURISDIKSJONEN TIL DETTE MYNDIGHETENE I VATIKANSTATEN I 
STRAFFESAK 

 
I vår tid er det felles beste i økende grad truet av transnasjonal organisert kriminalitet, 
feil bruk av markedene og økonomien, samt av terrorisme. 

Det er derfor nødvendig for det internasjonale samfunnet å vedta tilstrekkelige juridiske 

instrumenter for å forebygge og motvirke kriminell virksomhet, ved å fremme 
internasjonalt rettslig samarbeid i straffesaker. 

Ved å ratifisere en rekke internasjonale konvensjoner på disse områdene, og også handle 

på vegne av Vatikanstaten, har Den hellige stol hele tiden hevdet at slike avtaler er 

effektive midler for å forhindre kriminelle aktiviteter som truer menneskeverdet, 
fellesskapet og freden. 

Med sikte på å fornye den apostoliske stolens forpliktelse til å samarbeide for disse 
målene, ved hjelp av dette apostoliske brevet utstedt Motu Proprio , fastslår jeg at: 

1. De kompetente rettsmyndighetene i Vatikanstaten skal også utøve strafferettslig 
jurisdiksjon over: 

a) forbrytelser begått mot Den hellige stols sikkerhet, grunnleggende interesser eller arv; 

b) forbrytelser referert til: 

- i Vatikanstatens lov nr. VIII av 11. juli 2013, som inneholder tilleggsnormer om 
strafferettslige spørsmål ; 

- i Vatikanstatens lov nr. IX av 11. juli 2013, som inneholder endringer i straffeloven og 
straffeprosessloven ; 

når slike forbrytelser er begått av personene nevnt i paragraf 3 nedenfor, i utøvelsen av 
deres funksjoner; 
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c) enhver annen forbrytelse hvis rettsforfølgelse kreves av en internasjonal avtale 

ratifisert av Den hellige stol, dersom gjerningsmannen er fysisk til stede på 
territoriet til Vatikanstaten og ikke har blitt utlevert. 

2. Forbrytelsene nevnt i paragraf 1 skal dømmes i henhold til straffeloven som er 

gjeldende i Vatikanstaten på tidspunktet for begåelsen, uten at det berører de generelle 
prinsippene i rettssystemet om tidsmessig anvendelse av straffelover. 

3. I forbindelse med Vatikanets straffelov er følgende personer ansett som "offentlige 
tjenestemenn" : [tidligere "private tjenestemenn" unntatt fra lov er nå innenfor lovene og 
holdes ansvarlige, også kjent som "offentlige tjenestemenn"] 

a) medlemmer, tjenestemenn og personell i de forskjellige organene i den romerske 

kurien og institusjonene knyttet til den. [verdensomspennende selskaper og alle individer 
i trust er selskaper i henhold til deres fødselsattest] 

b) pavelige legater og diplomatisk personell ved Den hellige stol. [Paven styrer 
kirken/folket/trusten, alle menneskene i Birth Trust, gjennom Roman Curia, Vatikanets 
styrende organ] 

c) de personene som fungerer som representanter, ledere eller direktører, samt personer 

som til og med de facto administrerer eller utøver kontroll over enhetene [offentlige 
tjenestemenn] som er direkte avhengige av Den hellige stol [tillitsbegunstigede] og 

oppført i registeret [gjennom fødselen ] sertifikater] av kanoniske juridiske 
personer [juridisk fiksjon representert ved din fødselsattest ALL CAPS NAME] oppbevart 
av guvernøren i Vatikanstaten; 

d) enhver annen person som har et administrativt eller rettslig mandat i Den hellige stol, 

permanent eller midlertidig, betalt eller ulønnet, uavhengig av vedkommendes 
ansiennitet. [alle offentlige ansatte] 

4. Jurisdiksjonen nevnt i paragraf 1 omfatter også det administrative ansvaret til juridiske 
personer som oppstår fra forbrytelser, som regulert av lover i Vatikanstaten. [offentlige 
ansatte er nå ansvarlige for forbrytelser mot menneskeheten] 

5. Når de samme sakene forfølges i andre stater, skal gjeldende bestemmelser i 
Vatikanstaten om samtidig jurisdiksjon gjelde. 

6. Innholdet i artikkel 23 i lov nr. CXIX av 21. november 1987, som 
godkjenner Vatikanstatens rettsorden forblir i kraft. 

Dette bestemmer og fastslår jeg, uansett hva som helst. 

Jeg fastslår at dette apostoliske brevet utstedt Motu Proprio [på hans egen impuls] vil bli 
kunngjort ved publisering i L'Osservatore Romano, som trer i kraft 1. september 2013. 

Gitt i Roma, på det apostoliske palass, 11. juli 2013, det første av mitt pontifikat . 

 

[Synopsis: Kirke = mennesker = tillit 

  

Vatikanet opprettet en verdenstillit ved å bruke fødselsattesten for å fange verdien av 
hver enkelts fremtidige produktive energi. Hver stat, provins og land i fiat-monetære 



systemet bidrar med folks verdi til denne verdenstilliten identifisert av SS-, SIN- eller EIN-
numrene (for eksempel) opprettholdt i Vatikanets register. Selskaper over hele verden 
(enkeltpersoner ble firmafiksjoner gjennom fødselsattesten deres) er knyttet til Vatikanet 
gjennom lov (Vatikan til krone til BAR til lover for å dømme for folk) og gjennom penger 
(Vatikannes fødselskontoer verdi til IMF til statskassen (Federal Reserve) til banker til 
personer (lån) til dommere (administrasjon) og lensmenn (inndragning). 

Dommere administrerer fødselskontoen i rettssaker som favoriserer retten og bankene, og 
fungerer som den antatte "begunstigede" siden de ikke har informert den "sanne 
begunstigede" om sin egen trust. Dommere, advokater, bankfolk, lovgivere, 
rettshåndhevelse og alle offentlige tjenestemenn (tjenestemenn) holdes nå personlig 
ansvarlige for deres konfiskering av ekte mottakers hjem, biler, penger og eiendeler; falsk 
fengsling, bedrag, trakassering og konvertering av den sanne mottakerens fond.] 

  

Viktigheten av Motu Propria 
  

  

Viktigheten av Motu Propria av pave Frans 

 

I følge New Advent Catholic Encyclopedia står Motu Propria på latin for 
"av sin egen vilje" og er navnet gitt til et offisielt dekret av en pave 
personlig i hans egenskap og embete som øverste suverene pave og 
ikke i hans egenskap som apostolisk leder og lærer for den universelle 
kirke. For å si det mer rett ut, er en Motu Propria den høyeste formen for 
juridisk instrument på planeten i samsvar med dens opprinnelse, 
innflytelse og struktur til den vest-romerske verden, over å kjøre alt som 
kan utstedes av FN, de indre og Middle Temple, Storbritannias krone 
eller enhver annen monark og faktisk av et hvilket som helst 
statsoverhode eller politisk organ. Hvis du er medlem av FN, eller 
anerkjent av USA eller Storbritannia eller har en bankkonto hvor som 
helst på planeten, 
Når det gjelder Motu Propria utstedt av pave Frans 11. juli 2013, er det et 
instrument med flere funksjoner og lag. 
  

I første omgang kan det juridisk tolkes til å gjelde de lokale spørsmålene 
til administrasjonen av Den hellige stol. 
  

I andre instans forholder dokumentet seg til det faktum at Den hellige stol 
er grunnlaget for hele det globale lovsystemet, derfor er alle som innehar 
et verv hvor som helst i verden også underlagt disse grensene og at 



immuniteten ikke lenger gjelder. 
  

For det tredje ser vi at Den hellige stol og den universelle kirke tydelig 
skiller seg fra den nihilistiske verdenen til den profesjonelle eliten som 
fortsetter, bevist gang på gang, å være kriminelle gale, bjeffe rasende 
gale og uten ønske om å gjøre noe ærefullt før de blir revet fra makten 
av enhver, enhver instans som bryr seg om loven. 
  

Tiden til den romerske kulten, som først ble dannet på 1000-tallet og 
som kapret den katolske kirken først dannet av karolingerne på 800-
tallet, deretter Holly Christian Empire eller den bysantinske kirken på 
1200-tallet og hele verden på det 16. Century opphørte å eksistere rundt 
14. mars 2013 etter valget av pave Frans. 
 

Dette dokumentet utstedt av pave Frans er historisk på flere nivåer, men 
mest betydningsfullt fremfor alle andre ved at det anerkjenner den gylne 
regels overlegenhet, den samme læren som tilskrives Jesus Kristus og 
den intime forbindelsen til rettsstaten, at alle er underlagt til rettsstaten er 
ingen over loven. 

 

 


